du

8 avril
22 avril
6 mai
20 mai
3 juin
17 juin
8 juillet
29 juillet
19 aodt
9 septembre
30 septembre

ASSOCIATION DES HABITANTS DU GRAND-CLOS

Farvagny

Entretien de la place de jeux 2024

au

21 avril
5 mai
19 mai
2 juin
16 juin
7 juillet
28 juillet
18 aodt
8 septembre
29 septembre
20 octobre

Propriétaire

Coria Carlo

Descloux Patrice

Peyraud Bernard

Esseiva Philippe et Catherine
Tona Marco et Michéle
Dumont Jean-Pierre et Caroline
Schweizer Pascal et Stéphanie
Kolly Willy

Del Monico Angelo

Hayoz Bernard et Erika
Laszewski Stefan et Danuta

Remplacement

Benjamin
Martin

Gino
Martin

Gino

piquets coupés avec le turbo-fil.

Durant la période d'entretien, le gazon doit étre coupé au moins une fois, court et évacué. Les bordures et autour des

(Prévoir la tonte en milieu de période, car en cas de pluie en fin de période, la tonte pose probléme).

L'entretien de la place de jeux comprend aussi le nettoyage de celle-ci. Il faut également vérifier les engins de jeux, et en cas

de défectuosité, en informer immédiatement un membre du comité.

a fond.

Une fois son tour terminé, chaque famille rapporte la clé du cabanon au membre du comité qui lui I'a remise.
(Nadine Seveno - Céline Ixari - Nina Rudolf)

Tous le matériel nécessaire se trouve dans le cabanon (partie de gauche). Aprés la tonte, le matériel utilisé doit étre nettoyé

Méme si la tonte du gazon n'est plus nécessaire (en octobre), la dernier copropriétaire s'occupera du ramassage des feuilles.

Date 3 février 2024

LE COMITE

PS: Cette année, I'ordre de passage s'est fait par tirage au sort a I'intérieur du bloc de propriétaires concernés.



